

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	38	40	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	45	52	9	0	0	0
из них женщин	15	15	0	12	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	3	1	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.2.19А, 1.2.20А	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также автоматических машинах с применением флюсов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.2.21А, 1.2.22А	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.2.23А, 1.2.24А, 1.2.25А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех № 22/Электроучасток

1.3.1	Мастер участка (электриков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.2А, 1.3.3А, 1.3.4А, 1.3.5А, 1.3.6А, 1.3.7А, 1.3.8А, 1.3.9А, 1.3.10А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.11А, 1.3.12А	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех № 22/Участок по изготовлению вентсистем

1.4.1А, 1.4.2А, 1.4.3А	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------------------	--	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех № 22/Сантехнический участок

1.5.1	Мастер участка (сантехников)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.2А, 1.5.3А	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также автоматических машинах с применением флюсов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.5.4А, 1.5.5А	Электрогазосварщик ручной сварки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.5.6	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.7А, 1.5.8А, 1.5.9А, 1.5.10А	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.5.11	Слесарь-сантехник (занятый обслуживанием, очисткой и ремонтом промышленной канализационной сети и ловушек)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 22/Котельно-компрессорный участок																							
1.6.1	Начальник участка (котельно-компрессорного) - механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.2А, 1.6.3А, 1.6.4А, 1.6.5А	Слесарь-ремонтник (оборудования котельной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.6	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
1.6.7А, 1.6.8А, 1.6.9А, 1.6.10А	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.11	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.12А, 1.6.13А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.15А, 1.6.16А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 22/Очистные сооружения																							
1.7.1	Начальник участка (очистные сооружения)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.2А, 1.7.3А	Аппаратчик гашения извести	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.4	Лаборант химического анализа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.5А, 1.7.6А, 1.7.7А, 1.7.8А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.10	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.11А, 1.7.12А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.13	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 2																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.1А, 2.2А, 2.3А, 2.4А	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех № 1																							
3.1	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (по техническим

вопросам-главный инженер)

(должность)

(Подпись)

А.Д. Петров

(Ф.И.О.)

14.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Д.В. Таланцев

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Начальник юридического бюро

(должность)

(подпись)

В.В. Сыроватский

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Е.А. Казакова

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Начальник ООТ и ОС

(должность)

(подпись)

Т.В. Ожиганова

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Начальник ЭМО

(должность)

(подпись)

Н.М. Забелин

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

В.Н. Стешина

(Ф.И.О.)

10.09.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

417

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

О.О. Железняк

(Ф.И.О.)

27.08.2020

(дата)

902

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.Г. Булагов

(Ф.И.О.)

27.08.2020

(дата)